II — A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial 
será providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/93, 

III — As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 552.000,00 (quinhentos e cinqüenta e dois mil 
reais) correrá à conta do PTRES: 085454, ND: 339039 e Nota de Empenho: 
2016NE802775 de 10 de outubro de 2016. 

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA - DO FORO 

COS 
DISTRIBUIÇÃO 

CONTRATO DE COMPRA DE ENERGIA REGULADA 

Grupo A 

Página 14 de 14 

As partes contratantes elegem o foro de Brasília, em privilégio a qualquer outro, para

[...]

II — A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial 
será providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/93. 

III — As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 552.000,00 (quinhentos e cinqüenta e dois mil 
reais) correrá à conta do PTRES: 085454, ND: 339039 e Nota de Empenho: 
2016NE802775 de 10 de outubro de 2016. 

(25 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

CLÁUSULA QUADRAGÉSIMA PRIMEIRA 

Os direitos e obrigações decorrentes deste CONTRATO se transmitem aos 
sucessores e cessionários das PARTES contratantes, ficando estabelecido que